
9/6(金)　前日リハーサル
時間 内容 演奏時間 調整時間 リハ時間

13:40:00 鳥飼 野々花 0:10:00 0:05:00 0:15:00
13:55:00 12アンサンブル 0:13:00 0:06:00 0:19:00
14:14:00 井手 みずき 0:03:00 0:05:00 0:08:00
14:22:00 太田 雄基 0:05:00 0:05:00 0:10:00
14:32:00 今 優佳 0:07:00 0:05:00 0:12:00
14:44:00 橋本 大輝 0:06:00 0:05:00 0:11:00
14:55:00 平松 あさひ 0:15:00 0:05:00 0:20:00
15:15:00 フルート科(橋本) 0:05:00 0:06:00 0:11:00
15:26:00 フルート科(平松) 0:03:00 0:06:00 0:09:00
15:35:00 宮地 晴子 0:05:00 0:05:00 0:10:00
15:45:00 五島 穣 0:20:30 0:05:00 0:25:30
16:11:00 越野 由希絵 0:06:00 0:05:00 0:11:00
16:22:00 西山 千晴 0:03:00 0:05:00 0:08:00
16:30:00 椿 真理子 0:18:00 0:05:00 0:23:00
16:53:00 畑 江里菜 0:09:00 0:05:00 0:14:00
17:07:00 宮本 麻亜子 0:08:30 0:05:00 0:13:30
17:21:00 竹内 理人 0:06:00 0:05:00 0:11:00
17:32:00 横田 知美 0:05:00 0:05:00 0:10:00
17:42:00 クラ科(現役) 0:05:00 0:06:00 0:11:00
17:53:00 鈴木 絢子 0:10:00 0:05:00 0:15:00
18:08:00 堀込 大樹 0:07:35 0:05:00 0:12:35
18:21:00 山川 莉加 0:07:00 0:05:00 0:12:00
18:33:00 齋藤 美里 0:15:00 0:05:00 0:20:00
18:53:00 田口 裕隆 0:17:00 0:06:00 0:23:00
19:16:00 フランセ(4重奏) 0:10:00 0:06:00 0:16:00
19:32:00 10トリオ 0:05:00 0:06:00 0:11:00
19:43:00 13アンサンブル 0:12:00 0:06:00 0:18:00
20:01:00 11アンサンブル 0:11:00 0:06:00 0:17:00
20:18:00 チーム山下 0:11:00 0:06:00 0:17:00
20:35:00

9/7(土)　当日リハーサル
時間 内容 演奏時間 調整時間 リハ時間

9:40:00 クラ科(OBOG) 0:07:00 0:05:00 0:12:00
9:52:00 影アナ テスト 0:10:00 0:10:00

10:02:00
10:28:00
10:30:00

前日リハーサル終了

ステージ上での音だし可

開場

木管合同おさらい会 リハーサル予定

開場2分前 ステージ上での音だし禁止

 それぞれの開始時間を守れるように 

 リハの進行をお願いします!! 


